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Χανιά, 08/11/2024
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Φορέας : Δήμος Χανίων ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες
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Προκήρυξη :

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 601

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
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63342/05-11-2024 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 991130 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,78 ΝΑΙ 84    100 311,20  70    588   1.069,20 1

63341/05-11-2024 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΟ 803039 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 6,10 84    50 244,00      588   882,00 2

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : Δήμος Χανίων ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 6/2024

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 601

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 63342/05-11-2024 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 991130

2 63341/05-11-2024 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ 803039

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 601

Ειδικότητα: ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10
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63258/04-11-2024 ΡΟΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΟ 682067 ΟΧΙΟΧΙ 1 4 8,10 ΝΑΙ 21 200     324,00  70    147   741,00 1

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/7/2025
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Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 602

Ειδικότητα :  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
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Φορέας : Δήμος Χανίων Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : ΣΟΧ6/2024

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10
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63258/04-11-2024 ΡΟΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΟ 682067 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 8,10 ΝΑΙ 21 200     324,00  70    147   741,00 1

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/7/2025
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Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 602

Ειδικότητα :  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
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Φορέας : Δήμος Χανίων Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : ΣΟΧ6/2024

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/7/2025

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 63203/04-11-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 561317

2 63212/04-11-2024 ΚΑΖΑΚΟΥ
ΡΟΔΑΝΘΗ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ 975604

3 63258/04-11-2024 ΡΟΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΟ 682067

4 63188/04-11-2024 ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝ 946523

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 602

Ειδικότητα: ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29 - 

ΧΑΝΙΑΔιάρκεια Σύμβασης : έως 31/7/2025

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

63188/04-11-2024 ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝ 946523

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β'  

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΣΟΧ 6/2024

63203/04-11-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 561317

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β'  

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΣΟΧ 6/2024

63212/04-11-2024 ΚΑΖΑΚΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ 975604

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β'  

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΣΟΧ 6/2024

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 602

Ειδικότητα: ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Προκήρυξη :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 6/2024
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62402/31-10-2024 ΚΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 482297 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 16 2 13,6 84    100 272,00  588   960,00 1

61840/29-10-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 492360 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 5 ΝΑΙ 12 300    240,00     540,00 2

63339/05-11-2024 ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ 494407 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 2 13,5 41    100 270,00  287   657,00 3

63689/06-11-2024 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 14,1 27     281,80  189   470,80 4

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 603

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : Δήμος Χανίων

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                           

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα : ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Προκήρυξη :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 6/2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)
Χ

Ρ
Ο

Ν
Ο

Σ
 Μ

Η
 Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 

ισ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν
ες

, 
μ

έχ
ρ

ι 
8
4
 

μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο

Ν
Ε

Α
, 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

62402/31-10-2024 ΚΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 482297 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 16 2 13,6 84    100 272,00  588   960,00 1

61840/29-10-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 492360 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 5 ΝΑΙ 12 300    240,00     540,00 2

63339/05-11-2024 ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ 494407 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 2 13,5 41    100 270,00  287   657,00 3

63689/06-11-2024 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 14,1 27     281,80  189   470,80 4

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 603

Ειδικότητα : ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
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Φορέας : Δήμος Χανίων ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                           ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 61840/29-10-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 492360

2 63339/05-11-2024 ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ 494407

3 62402/31-10-2024 ΚΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 482297
4 63689/06-11-2024 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507
5 63012/04-11-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ 976871
6 62871/01-11-2024 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 975288

7 63993/07-11-2024 ΧΟΥΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ468238

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 603

Ειδικότητα: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29 - 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

63012/04-11-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ 976871

Δεν έχει καταθέσει Πιστοποιητικό 

Επαγγελματικής Ικανότητας σε Ισχύ, το οποίο 

είναι απαιτούμενο προσόν σύμφωνα με τον 

ΠΙΝΑΚΑ Β΄της ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 6/2024

62871/01-11-2024 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 975288

Δεν είναι κάτοχος Πιστοποιητικού 

Επαγγελματικής Ικανότητας σε Ισχύ, το οποίο 

είναι απαιτούμενο προσόν σύμφωνα με τον 

ΠΙΝΑΚΑ Β΄της ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 6/2024

63993/7-11-2024 ΧΟΥΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ468238

Εκπρόθεσμη αίτηση (ημερομηνία κατάθεσης στα 

γραφεία της υπηρεσίας 6/11 και καταληκτική 

ημερομηνία αιτήσεων 4/11)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 603

Ειδικότητα: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 6/2024
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62463/31-10-2024 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΑ 492935 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 1 84 360 300   50 588   1.298,00 1
63223/04-11-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 488084 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 17 1040    100 119   1.259,00 2
63209/04-11-2024 ΓΑΡΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 492909 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 ΝΑΙ 360     588 200  1.148,00 3
62250/30-10-2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 911755 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 8 1040     56   1.096,00 4
63001/04-11-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 188155 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 500     588   1.088,00 5
62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 6
63200/04-11-2024 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 623630 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 7
62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 8
62780/01-11-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ 480686 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 66 560     462   1.022,00 9
62362/31-10-2024 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00970643 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 47 ΝΑΙ 280     329 200  809,00 10
61870/29-10-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΝ 481531 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 21 360 300    147   807,00 11
63219/04-11-2024 ΓΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 439539 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 60 380     420   800,00 12
63202/04-11-2024 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 800996 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 13
63018/04-11-2024 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 023340 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 14
63196/04-11-2024 ΖΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 993113 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 32 360     224   584,00 15
62778/1-11-2024 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝ 252669 ΟΧΙ ΟΧΙ 77     539   539,00 16

62537/31-10-2024 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 974364 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 60 80     420   500,00 17
62734/01-11-2024 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 446752 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 33    250 231   481,00 18
63340/05-11-2024 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00051282 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 45 120     315   435,00 19
62998/04-11-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΙΜΟΣ Α01381739 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 44    100 308   408,00 20
62422/31-10-2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 476168 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1 320    50    370,00 21
63047/04-11-2024 ΡΟΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ492368 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 22
62782/1-11-2024 ΦΥΤΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ053166 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 23

63000/04-11-2024 ΜΠΕΡΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΗ470461 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 24

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                          ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 6/2024
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62463/31-10-2024 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΑ 492935 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 1 84 360 300   50 588   1.298,00 1
63223/04-11-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 488084 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 17 1040    100 119   1.259,00 2
63209/04-11-2024 ΓΑΡΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 492909 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 ΝΑΙ 360     588 200  1.148,00 3
62250/30-10-2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 911755 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 8 1040     56   1.096,00 4
63001/04-11-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 188155 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84 500     588   1.088,00 5
62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 6
63200/04-11-2024 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 623630 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 7
62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 8
62780/01-11-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ 480686 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 66 560     462   1.022,00 9
62362/31-10-2024 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00970643 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 47 ΝΑΙ 280     329 200  809,00 10
61870/29-10-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΝ 481531 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΝΑΙ 21 360 300    147   807,00 11
63219/04-11-2024 ΓΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 439539 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 60 380     420   800,00 12

63202/04-11-2024 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 800996 ΟΧΙ ΟΧΙ 84     588   588,00 13

Χανιά, 08/11/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                          ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 63209/04-11-2024 ΓΑΡΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ 492909
2 63219/04-11-2024 ΓΟΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ 439539
3 62998/04-11-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΙΜΟΣ Α01381739
4 63223/04-11-2024 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ 488084
5 63196/04-11-2024 ΖΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ 993113
6 62362/31-10-2024 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 00970643
7 63202/04-11-2024 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 800996
8 63340/05-11-2024 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00051282
9 63001/04-11-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 188155

10 62250/30-10-2024 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ 911755
11 63200/04-11-2024 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 623630
12 62780/01-11-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ 480686
13 62734/01-11-2024 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ 446752
14 62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819
15 62124/30-10-2024 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ 480819
16 63000/04-11-2024 ΜΠΕΡΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ470461
17 62422/31-10-2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 476168
18 63253/04-11-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 474822
19 63047/04-11-2024 ΡΟΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ492368
20 62778/1-11-2024 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝ 252669
21 63944/7-11-2024 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972126
22 62463/31-10-2024 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΑ 492935
23 62999/04-11-2024 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 461224
24 62537/31-10-2024 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 974364
25 61870/29-10-2024 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ 481531
26 62782/1-11-2024 ΦΥΤΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ053166
27 63018/04-11-2024 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ 023340

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 08/11/2024

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας:

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 6/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

63253/04-11-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 474822

Δεν κατατάσσονται υποψήφιοι που έχουν 

συνάψει με το φορέα διαδοχικές συμβάσεις, 

όπως αυτές περιγράφονται στο άρθρο 5 του 

Π.Δ.164/2004, εφόσον  μεταξύ αυτών μεσολαβεί 

χρονικό διάστημα μικρότερο των τριών (3) 

μηνών (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ με 

σήμανση έκδοσης 10/6/2021)

62999/04-11-2024 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ 461224

Δεν κατατάσσονται υποψήφιοι που έχουν 

συνάψει με το φορέα διαδοχικές συμβάσεις, 

όπως αυτές περιγράφονται στο άρθρο 5 του 

Π.Δ.164/2004, εφόσον  μεταξύ αυτών μεσολαβεί 

χρονικό διάστημα μικρότερο των τριών (3) 

μηνών (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ με 

σήμανση έκδοσης 10/6/2021)

63944/7-11-2024 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972126
Εκπρόθεσμη αίτηση (ημερομηνία ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου 7/11)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Κυδωνίας 29 - ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 604

Ειδικότητα: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Χανιά, 08/11/2024

ΑΔΑ: Ψ078ΩΗ5-Δ10
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